
367685-2025 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 367685-2025 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane – MODERNIZACJA ROZDZIELNI PRĄDU W SYSTEMIE 
ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE 
REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII 
DZIECIĘCEJ”
OJ S 108/2025 06/06/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM w 
Katowicach
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: MODERNIZACJA ROZDZIELNI PRĄDU W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W 
RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. 
„BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”
Opis: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na MODERNIZACJI 
ROZDZIELNI PRĄDU W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI 
CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO 
CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”, zgodnie z opisem znajdującym się w 
części III SWZ, wzorem umowy w części IV SWZ oraz załącznikami do SWZ, w tym 
programem funkcjonalno – użytkowym. W ramach prac budowlanych do obowiązków 
Wykonawcy należy wykonanie robót budowlano - instalacyjnych na podstawie opracowanej 
przez Wykonawcę dokumentacji projektowej.
Identyfikator procedury: bc94533b-5eb7-4807-a591-226e02ea4ffb
Poprzednie ogłoszenie: 190979-2025
Wewnętrzny identyfikator: ZP/13/PN/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44000000 Konstrukcje i materiały budowlane; wyroby 

, pomocnicze dla budownictwa (z wyjątkiem aparatury elektrycznej) 45400000 Roboty 
, wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45450000 Roboty budowlane 

, , wykończeniowe, pozostałe 45440000 Roboty malarskie i szklarskie 45442000 Nakładanie 
, , powierzchni kryjących 45431000 Kładzenie płytek 45420000 Roboty w zakresie zakładania 

, , stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie 45422000 Roboty ciesielskie 45421000 Roboty 
, , w zakresie stolarki budowlanej 45410000 Tynkowanie 45300000 Roboty instalacyjne 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/367685-2025
mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl


367685-2025 Page 2/8

2.1.2.

, , , w budynkach 45350000 Instalacje mechaniczne 45320000 Roboty izolacyjne 45310000 
, , Roboty instalacyjne elektryczne 45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków

, 45262000 Specjalne roboty budowlane inne niż dachowe 71000000 Usługi architektoniczne, 
, , budowlane, inżynieryjne i kontrolne 71200000 Usługi architektoniczne i podobne 71210000 

, , Doradcze usługi architektoniczne 71220000 Usługi projektowania architektonicznego
, 71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych 71240000 Usługi 

, , architektoniczne, inżynieryjne i planowania 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
, 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją 71241000 Studia wykonalności, usługi 

, , doradcze, analizy 71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
, 71244000 Kalkulacja kosztów, monitoring kosztów 71250000 Usługi architektoniczne, 

, , inżynieryjne i pomiarowe 71251000 Usługi architektoniczne i dotyczące pomiarów budynków
, 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 71321000 Usługi inżynierii 

, projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych 71325000 Usługi 
, , projektowania fundamentów 71326000 Dodatkowe usługi budowlane 71327000 Usługi 

, , projektowania konstrukcji nośnych 71328000 Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych
73000000 Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe oraz pokrewne usługi doradcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ul. 3-go Maja 13-15 
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu: na podstawie art. 108 ust. 1 Pzp, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa Narodowego. 2. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
procedury określonej w art. 139 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. 3. Wykonawcy zagranicznemu 
poświęcono pkt 7 SWZ. 4. Ofercie wspólnej poświęcono pkt 8 SWZ. 5. Zamawiający stosuje 
wytyczne art. 5k rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 6. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków jakie 
można wprowadzić w niniejszym ogłoszeniu Zamawiający przypomina, iż pełną informację w 
zakresie niniejszego postępowania można uzyskać pod adresem  www.platformazakupowa.pl,
w tym w dokumentach postępowania, m.in. SWZ wraz z załącznikami. 7. WYMAGANIA W 
ZAKRESIE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE STOSUNKU PRACY, W OKOLICZNOŚCIACH, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 95 PZP, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE TAKIE 
WYMAGANIA: a) Zamawiający wymaga, aby czynności w zakresie prac fizycznych 
związanych z robotami instalacyjnymi elektrycznymi i elektroenergetycznymi wykonywane w 
ramach realizacji przedmiotu zamówienia, świadczone były przez osoby zatrudnione na 
umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu pracy, ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023, poz. 1465 z późn. zm.). 8. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA 
NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY - zostały opisane w pkt 20 SWZ. 9. Zgodnie z art. 13 
ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że: administratorem Pani/Pana danych osobowych zawartych w ofercie złożonej do 
postępowania przetargowego znak sprawy ZP/13/PN/2025 pn.: MODERNIZACJA 

http://www.platformazakupowa.pl


367685-2025 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

ROZDZIELNI PRĄDU W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI 
CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO 
CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ” jest Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. prof. Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach z siedzibą w Zabrzu, przy ul. 3-go Maja 13-15 (dalej jako: SPSK Zabrze) - 
szczegółowe informacje zostały opisane w klauzuli RODO w SWZ. 10. Zamawiający 
informuje, iż zamówienie jest udzielane w częściach z uwagi na otrzymanie dotacji celowej na 
dofinansowanie realizacji inwestycji pn: Budowa Śląskiego Centrum Onkologii i Hematologii 
Dziecięcej". 11. Zamawiający informuje, iż wizja lokalna jest obligatoryjna. Zamawiający 
umożliwi zainteresowanym Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej w następujących terminach: 
28.03.2025r. godzina 09:00. oraz 04.04.2025r. godzina 09:00. Odbycie wizji lokalnej zostanie 
potwierdzone podpisaniem stosownego oświadczenia. Koszty udziału w wizji lokalnej terenu 
budowy, o ile wystąpią, ponosi Wykonawca we własnym zakresie. Wykonawcy winni stawić 
się w dniu wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego przy budynku nr 32.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: MODERNIZACJA ROZDZIELNI PRĄDU W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W 
RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. 
„BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”
Opis: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na MODERNIZACJI 
ROZDZIELNI PRĄDU W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI 
CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO 
CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”, zgodnie z opisem znajdującym się w 
części III SWZ, wzorem umowy w części IV SWZ oraz załącznikami do SWZ, w tym 
programem funkcjonalno – użytkowym. W ramach prac budowlanych do obowiązków 
Wykonawcy należy wykonanie robót budowlano - instalacyjnych na podstawie opracowanej 
przez Wykonawcę dokumentacji projektowej.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/13/PN/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 44000000 
Konstrukcje i materiały budowlane; wyroby pomocnicze dla budownictwa (z wyjątkiem 
aparatury elektrycznej)
, , 45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45450000 

, , Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 45440000 Roboty malarskie i szklarskie
, , 45442000 Nakładanie powierzchni kryjących 45431000 Kładzenie płytek 45420000 

, Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie 45422000 
, , , Roboty ciesielskie 45421000 Roboty w zakresie stolarki budowlanej 45410000 Tynkowanie

, , 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45350000 Instalacje mechaniczne 45320000 
, , Roboty izolacyjne 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 45210000 



367685-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Roboty budowlane w zakresie budynków 45262000 
, Specjalne roboty budowlane inne niż dachowe 71000000 

, Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne 71200000 
, , Usługi architektoniczne i podobne 71210000 Doradcze usługi architektoniczne 71220000 

, Usługi projektowania architektonicznego 71221000 
, Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych 71240000 

, Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania 71247000 
, , Nadzór nad robotami budowlanymi 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

, 71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy 71242000 
, Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów 71244000 

, Kalkulacja kosztów, monitoring kosztów 71250000 
, Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe 71251000 

, Usługi architektoniczne i dotyczące pomiarów budynków 71320000 
, Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 71321000 

, Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych
, , 71325000 Usługi projektowania fundamentów 71326000 Dodatkowe usługi budowlane

, 71327000 Usługi projektowania konstrukcji nośnych 71328000 
, Usługi kontroli projektu konstrukcji nośnych 73000000 

Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe oraz pokrewne usługi doradcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3 -go Maja 13-15  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 19/05/2025
Data zakończenia trwania: 31/10/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja na roboty budowlano – instalacyjne - 40%
Opis: Liczba punktów: 48 miesięcy – 0 pkt 60 miesięcy – 1 pkt Liczba punktów badanej oferty 
= (Grb/Grb max) x 100 x waga Gdzie: Grb – ilość punktów oferty badanej Grb max – 
najwyższa ilość punktów spośród ważnych ofert UWAGA: Wymagany przez Zamawiającego 



367685-2025 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

minimalny okres gwarancji wynosi 48 miesięcy, oczekiwany maksymalny okres gwarancji to 
60 miesięcy. Zamawiający wymaga zaoferowania okresu gwarancji wyłącznie 48-, albo 60- 
miesięcznego. W przypadku gdy Wykonawca wskaże w ofercie okres gwarancji krótszy niż 48 
miesięcy, jego oferta zostanie odrzucona. W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje okres 
gwarancji dłuższy niż 48 miesięcy a krótszy niż 60 miesięcy otrzyma 0 pkt. W przypadku gdy 
Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy otrzyma 1 pkt. W przypadku, 
gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda okresu gwarancji Zamawiający przyjmie do 
obliczeń minimalny termin tj. 48 miesięcy.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM w Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 094 364,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Mediatech Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Mediatech Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 094 364,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie



367685-2025 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Mediatech Sp. z o.o.
Data zawarcia umowy: 04/06/2025
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. 
Szyszko SUM w Katowicach

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM w 
Katowicach
Numer rejestracyjny: 6482301274
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 13-15
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl
Telefon: 323704241
Adres strony internetowej: www.szpital.zabrze.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664

mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl
http://www.szpital.zabrze.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


367685-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 22 695-85-04
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Mediatech Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 6342818557
Adres pocztowy: ul. Składowa 25
Miejscowość: Chorzów
Kod pocztowy: 41-500
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: wkonieczny@mediatech-pol.pl
Telefon: 601533612
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: afb69c70-0cb1-45bc-8a18-bf3d03f27b67  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 05/06/2025 07:54:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 367685-2025
Numer wydania Dz.U. S: 108/2025
Data publikacji: 06/06/2025

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:wkonieczny@mediatech-pol.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


367685-2025 Page 8/8


